



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016

г. Оренбург

№ 124-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 25.02.2015 № 121-п и признании утратившим силу постановления Правительства Оренбургской области от 08.07.2013 № 579-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 25.02.2015 № 121-п «О памятниках природы областного значения Оренбургской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Оренбургской области от 08.07.2013 № 579-п «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Оренбургской области от 21 мая 1998 года № 505-р».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 24.02.2016 № 124-п

Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства
Оренбургской области от 25.02.2015 № 121-п

1. В приложении № 2 к постановлению:

слова «Абдулинский район» заменить словами «Абдулинский городской округ», слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ», слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ», слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ», слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ», слова «Ясненский район» заменить словами «Ясненский городской округ»;

пункт 20 исключить;

графу 2 пункта 61 изложить в новой редакции:

«Верхнезаглядинский Кинельский яр»;

в графе 4 пункта 67 цифры «18» заменить цифрами «225»;

в графе 3 пункта 149 слова «Кваркенского и Гайского районов» заменить словами «Кваркенского района и Гайского городского округа»;

графу 3 пункта 238 изложить в новой редакции:

«на территории пос. Абрамовка».

2. В приложении № 3 к постановлению:

слова «Абдулинский район» заменить словами «Абдулинский городской округ», слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ», слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ», слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ», слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ», слова «Ясненский район» заменить словами «Ясненский городской округ»;

пункт 20 исключить;

пункт 67 изложить в новой редакции:

№ п/п	Наименование памятника природы	Ключевые точки			Площадь (гектаров)
		№ точки	х	у	
1	2	3	4	5	6
67.	Гора Верблюжка (Дюяташ)	1	386644,4	2423965	225
		2	386630,4	2423847	
		3	386628,2	2423756	

1	2	3	4	5	6
		4	386588,3	2423486	
		5	386514,5	2423195	
		6	386534,5	2423104	
		7	386610,1	2423005	
		8	386675,6	2422954	
		9	386793	2422742	
		10	386925,1	2422684	
		11	387059,1	2422701	
		12	387171,4	2422740	
		13	387249,4	2422745	
		14	387350,5	2422785	
		15	387520,6	2422913	
		16	387633	2422959	
		17	387722,5	2422978	
		18	387812,8	2423031	
		19	387915	2423112	
		20	388018,4	2423249	
		21	388100,3	2423414	
		22	388207,4	2423697	
		23	388223,9	2423920	
		24	388228,6	2424114	
		25	388208,4	2424199	
		26	388165,3	2424255	
		27	388078,7	2424355	
		28	387957,6	2424414	
		29	387702,8	2424462	
		30	387254,9	2424354	
		31	386950,7	2424201	
		32	386657,1	2424027	

пункт 237 изложить в новой редакции:

№ п/п	Наименование памятника природы	Ключевые точки			Площадь (гектаров)
		№ точки	x	y	
1	2	3	4	5	6
237.	Кувайская степь	Контур № 1			1500,00
		1	475568.98	2242349.91	
		2	475784.53	2242594.69	
		3	475856.45	2242854.47	
		4	475910.83	2243120.80	
		5	475855.26	2243200.32	

1	2	3	4	5	6
		6	475791.57	2243287.73	
		7	475609.60	2243494.97	
		8	475491.00	2243588.01	
		9	475446.22	2243556.70	
		10	475412.61	2243530.89	
		11	475381.30	2243528.01	
		12	475298.58	2243499.11	
		13	475213.41	2243462.57	
		14	475144.15	2243433.84	
		15	474702.72	2243488.48	
		16	474562.77	2243461.73	
		17	474093.59	2243184.83	
		18	474039.00	2243155.01	
		19	473984.20	2243104.14	
		20	473923.94	2243013.35	
		21	473872.43	2242946.10	
		22	473772.21	2242844.25	
		23	473662.33	2242695.81	
		24	473595.10	2242686.14	
		25	473552.49	2242694.65	
		26	473367.90	2242619.64	
		27	473353.60	2242586.40	
		28	473319.00	2242571.71	
		29	473584.06	2242231.00	
		30	473640.84	2242315.52	
		31	473724.70	2242410.96	
		32	473818.90	2242406.20	
		33	473900.93	2242385.31	
		34	473992.50	2242245.90	
		35	474039.52	2241943.72	
		36	474219.44	2242071.19	
		37	474389.20	2242253.08	
		38	474781.72	2241758.13	
		39	475026.40	2241942.05	
		40	474903.95	2242132.89	
		Контур № 2			
		41	474909.01	2244519.00	
		42	474636.46	2244922.35	
		43	474613.88	2245075.06	
		44	474635.53	2245189.97	
		45	474626.72	2245217.76	
		46	474626.59	2245228.60	

1	2	3	4	5	6
		47	474548.46	2245235.96	
		48	474530.79	2245226.65	
		49	474492.08	2245229.86	
		50	474376.51	2245248.20	
		51	474189.12	2245386.71	
		52	474440.30	2245566.62	
		53	474538.72	2245557.44	
		54	475105.20	2245606.28	
		55	474893.00	2245920.99	
		56	474180.42	2245811.91	
		57	473980.17	2245702.71	
		58	473681.01	2246124.00	
		59	473377.77	2245841.09	
		60	473262.47	2245728.67	
		61	473193.74	2245654.84	
		62	473162.09	2245595.45	
		63	473110.50	2245559.05	
		64	473062.27	2245537.43	
		65	472984.43	2245524.61	
		66	472964.56	2245540.54	
		67	472848.41	2245612.51	
		68	472653.94	2245779.55	
		69	472610.54	2245846.30	
		70	472709.14	2246013.33	
		71	472836.65	2246170.72	
		72	472975.80	2246293.13	
		73	473262.00	2246492.00	
		74	472792.95	2247031.00	
		75	473124.03	2247284.76	
		76	473309.00	2247067.99	
		77	473783.17	2247555.30	
		78	473638.01	2247871.98	
		79	473491.13	2248147.49	
		80	473475.34	2248201.86	
		81	473482.69	2248228.60	
		82	473387.30	2248240.95	
		83	473301.12	2248283.86	
		84	473263.90	2248327.28	
		85	473269.84	2248408.67	
		86	473257.51	2248452.59	
		87	473231.45	2248498.46	
		88	473206.73	2248529.17	

1	2	3	4	5	6
		89	473170.06	2248552.50	
		90	473122.88	2248527.46	
		91	473094.88	2248530.55	
		92	473068.26	2248565.87	
		93	473064.42	2248609.03	
		94	473046.73	2248680.85	
		95	472996.23	2248730.32	
		96	472926.66	2248739.76	
		97	472858.38	2248850.18	
		98	472787.60	2248914.54	
		99	472707.23	2249013.91	
		100	472199.86	2249711.00	
		101	471898.69	2249432.68	
		102	471847.97	2249467.50	
		103	471692.00	2249633.00	
		104	471653.84	2249696.88	
		105	471352.12	2250074.05	
		106	471230.95	2250189.56	
		107	471151.76	2250182.32	
		108	471107.58	2250206.50	
		109	470929.01	2250429.00	
		110	470707.15	2250415.54	
		111	470624.11	2250418.21	
		112	470574.02	2250363.52	
		113	470526.36	2250346.85	
		114	470500.04	2250374.71	
		115	470456.78	2250408.03	
		116	470444.99	2250391.74	
		117	470026.03	2250362.07	
		118	469681.47	2250347.24	
		119	469282.06	2250334.81	
		120	469159.56	2250339.72	
		121	468939.92	2250374.44	
		122	468840.54	2250418.37	
		123	468786.68	2250408.83	
		124	468363.65	2250431.38	
		125	468369.44	2250417.37	
		126	468358.54	2250382.09	
		127	468296.12	2250297.03	
		128	468254.24	2250264.23	
		129	468098.68	2250153.50	
		130	467957.52	2250063.91	

1	2	3	4	5	6
		131	467786.22	2249834.50	
		132	468014.12	2249634.63	
		133	468685.00	2249038.99	
		134	468874.70	2249204.69	
		135	468570.01	2249694.00	
		136	468898.99	2249906.99	
		137	469076.94	2249689.55	
		138	469218.87	2249502.49	
		139	469368.52	2249301.41	
		140	469428.16	2249197.22	
		141	469430.71	2249154.34	
		142	469439.86	2249153.72	
		143	469478.81	2249197.04	
		144	469507.41	2249220.56	
		145	469551.59	2249234.38	
		146	469590.22	2249239.70	
		147	469675.60	2249326.30	
		148	470153.00	2249949.00	
		149	470411.00	2249778.00	
		150	470676.00	2250071.99	
		151	470912.22	2249830.61	
		152	470855.00	2249737.01	
		153	470688.53	2249495.88	
		154	470573.83	2249363.14	
		155	470533.72	2249296.61	
		156	470319.20	2249056.73	
		157	470147.53	2248819.15	
		158	469949.95	2248537.12	
		159	469884.00	2248457.00	
		160	470097.40	2248428.90	
		161	470193.80	2248425.68	
		162	470223.50	2248411.21	
		163	470341.00	2248339.01	
		164	470388.35	2248320.77	
		165	470431.96	2248321.22	
		166	470512.76	2248330.50	
		167	470572.05	2248312.11	
		168	470645.81	2248255.20	
		169	470810.80	2248203.40	
		170	470802.94	2248143.33	
		171	470764.38	2248051.89	
		172	470801.76	2247780.59	

1	2	3	4	5	6
		173	470835.02	2247703.30	
		174	470829.26	2247631.86	
		175	470851.57	2247482.02	
		176	470935.29	2247262.09	
		177	471017.69	2247166.02	
		178	471150.00	2247079.00	
		179	471200.14	2247123.20	
		180	471243.05	2247142.80	
		181	471591.22	2247285.32	
		182	471782.01	2247398.00	
		183	471910.03	2247180.05	
		184	471881.79	2247131.87	
		185	471798.30	2247022.42	
		186	471765.72	2246931.08	
		187	471659.65	2246843.77	
		188	471577.72	2246739.14	
		189	471512.22	2246588.39	
		190	472179.00	2246295.01	
		191	471919.72	2246069.40	
		192	471934.00	2245784.99	
		193	472332.01	2246101.64	
		194	472530.51	2245781.71	
		195	472559.55	2245740.34	
		196	472751.00	2244795.00	
		197	473092.56	2244842.67	
		198	473169.93	2244919.33	
		199	473309.96	2245043.02	
		200	473429.84	2245052.93	
		201	473582.24	2245026.80	
		202	473891.38	2244768.04	
		203	474026.60	2244669.23	
		204	474169.84	2244636.48	
		205	474408.50	2244617.37	
		206	474503.17	2244577.33	
		207	474670.71	2244333.97	

3. В приложении № 4 к постановлению слова «Абдулинский район» заменить словами «Абдулинский городской округ», слова «Гайский район» заменить словами «Гайский городской округ», слова «Кувандыкский район» заменить словами «Кувандыкский городской округ», слова «Соль-Илецкий район» заменить словами «Соль-Илецкий городской округ», слова «Сорочинский район» заменить словами «Сорочинский городской округ».